[2] 

Michele, Carlino, Paolino e Gio: 

Maria figlio del sod[ett]o q.m Polidoro, 

che sono restati, cioè questi del 

sod[ett]o q.m Annibale loro padre, et 

avo paterno l’erede per la sua 

metà del d[ett]o q.m Polidoro suo padre 

e d[ett]o Cap.n Carlo Geronimo herede per 

l’altra metà di d[ett]o q.m Polidorino 

suo avo il quale Polidorino restò 

herede di d[ett]a q.m Sig.ra Margarita 

sua sorella, e per non sapere che 

questa habbi fatto alcun testam[en]to 

Non habet interesse in causa – 

660 

est patruos dictorum fratrum q.m 

Annibalis, et affinis d[ict]i D. Cap.n 

Caroli Hieronijmi, habet in bonis 

pro scutis mille et vultra, est 

Etatis annorum 57369 eo… 

In reliquis recte 

 Die ea incontin[ent]i 

loci – 

D. Angelus Antonius Cella q.m D. 

Andronici de d[ict]o loco Rezoualij ad 

presens incola S.ti Stephani 

testis summ[ari]æ receptus, et exam[ina]tus 

Per me/ Su[pra] Instan[ci]bus et req[uisitioni]bus 

d[ict]is D. Cap[itan]eo Carolo Hiero[nijm]u q.m 

Thomæ.370 

369

 Dall’atto del 1686, si evince che detto Notaio Angelo Antonio de Cella fu Signor Polidorone di Rezzoaglio, era nato circa nel 

1628. 
370

 Purtroppo l’atto si interrompe qui, e non ci è dato modo di acquisire altre importanti informazioni. 
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n. 762 

   1686 die 30 Martij ad Juris Bancum Santi Stephanij 

Compar.nt coram D. Capitaneus Carolus Hieronymus 

q.m D. Thomæ et D. Carolinus q.m D. Annibalis 

utrique de Cella, et iste non solum suo proprio, 

veni etiam nominibus D. D. Michaelis, et 

Paulini eius fratrum, et Joannis Mariæ q.m D. 

Polijdori eius ex fratre nepotis pro quibus/ 

sub/ renun[tian]s/ loci Rezoualij 

qui exposuerunt, sicuti iam multis ab 

hinc annis et hac vita migravit D. 

Margherita de Cella q.m D. Annibalis loci 

prædicti, nullo ….. testamento codicillis, 

nec ultimæ voluntate, de quibus saltem 

notitia habeantur nullis post se relictis 

filijs, sed tantum n[un]c q.m Notario D. Polidoro 

fratre ipsius D. Margheritæ in gradu succedendi 

ut de prædictis omnibus constat ex testium 

depositionibus summarie receptum, et 

examinatorum hac die per me Notarium 

pro Actuarium, quondam dicta, et attestata hic 

exhibenti Propterea hæreditate dictæ 

n[un]c q.m D. Margheritæ ad dictum n[un]c q.m D. Polidori 

eorum Avum paternum, tanquam fratem 

[2] 

ipsius q.m D. Margheritæ fuisse devoluta, et 

sic ipsis D. D. componentibus suis, et nominibus 

de quibus supra, qui hæreditate dicti